平成24年3月13日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 サ ン セ イ ラ ン デ ィ ッ ク
代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長 松 﨑 隆 司

（コード番号：３２７７ ）

問合せ先  専務取締役管理本部長

兼企画財務部長
松 浦 正 二

（ TEL. 03-3295-2200 ）

剰余金の配当に関するお知らせ

当社は、平成24年3月13日開催の取締役会において、平成23年12月31日を基準日とする剰余

金の配当案を、下記のとおり平成24年３月29日開催予定の当社定時株主総会に付議すること

を決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．理由

当社は、収益力の向上を図り配当原資を確保することにより、継続的かつ安定的な配当

の実施及び経営成績に応じた積極的な利益還元を配当の基本方針としております。このよ

うな方針に基づき、平成23年12月期の期末配当につきましては、１株につき普通配当３円、

上場記念配当３円の合計６円を予定しております。

内部留保資金の使途につきましては、今後予想される経営環境の変化に対応すべく、経

営体質の強化による事業基盤の拡大を図るため、有効投資を実施してまいりたいと考えて

おります。

２．配当の内容

 決定額
直近の配当予想

(平成24年２月14日公表)
(ご参考)前期実績
(平成22年12月期)

基準日 平成23年12月31日 同左 平成22年12月31日

１株当たり配当金
6円00銭

(うち上場記念配当3円00銭)
同左 130円00銭

配当金の総額 41百万円 － 15百万円

効力発生日 平成24年３月30日 － 平成23年３月31日

配当原資 利益剰余金 － 利益剰余金

(注)当社は、平成23年８月31日付で株式１株につき50株の割合で株式分割を行っております。

（ご参考）年間配当の内訳

 １株当たり配当金（円）

基 準 日 第１四半期末 第２四半期末 第３四半期末 期末 年間

配 当 予 想 － 0.00 － 6.00 6.00

当 期 実 績 － 0.00 － 6.00 6.00

前期実績(平成22年12月期) － 0.00 － 130.00 130.00

以 上